kur

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

kode mata

kuliah
KIP 201

KIP 204

KKJ 205

KKJ 208

KPJ 301

KPJ 304

KPJ 305

KPJ 307
KPJ 308

KPJ 310X

KPJ 318

KPJ 319

KPJ 320

KPJ 321

KPJ 322X

KPJ 324

KPJ 328

KPJ 330X

mata kuliah

Pengantar Pendidikan

Belajar dan Pembelajaran

Kajian Kurikulum dan Buku Teks Sejarah

Evaluasi Pembelajaran Sejarah

Pengantar lImu Sosial

Pengantar limu Sejarah

Sosiologi - Antropologi

Bahasa Inggris Teks
Geografi kesejarahan

Sejarah Indonesia Masa Praaksara dan Hindu Budha

Sejarah Pendidikan

Sejarah Kebudayaan Indonesia

Sejarah Sosial Ekonomi

Sejarah Politik dan Hubungan Internasional

Sejarah Lokal Kalimantan Barat

Sejarah Intelektual

Sejarah Asia Timur

Sejarah Australia dan Oceania

prodi

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah
S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

nama kelas

IA

A

dosen pengampu

ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd
HARIS FIRMANSYAH, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

HARIS FIRMANSYAH, M.Pd

IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd
ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd
ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd

Dr AMRAZI ZAKSO, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

HADI WIYONO, S.Pd, M.Pd

HARIS FIRMANSYAH, M.Pd

YUSTINUS RUDIYANTO, M.Pd.
MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
YUSTINUS RUDIYANTO, M.Pd.

HARIS FIRMANSYAH, M.Pd

Dr. VENNY KAROLINA, S.Pd, MA, TESOL
PUTRI TIPA ANASI, S.Pd,M.Pd

IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd
YUSTINUS RUDIYANTO, M.Pd.

IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd
MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd

ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd
YUSTINUS RUDIYANTO, M.Pd.

IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd

HARIS FIRMANSYAH, M.Pd
MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
HARIS FIRMANSYAH, M.Pd
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd
IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd
MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
HARIS FIRMANSYAH, M.Pd

IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd

hari/jam/ruangan

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 2000

Senin, 15:00 s.d 18:00 @ 2002

Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 2002

Kamis, 13:00 s.d 15:30 @ 2001

Senin, 11:00 s.d 12:00 @ 2002

Selasa, 10:20 s.d 12:00 @ 2001

Kamis, 16:30 s.d 18:10 @ 2002

Jumat, 06:00 s.d 07:40 @ 2001
Senin, 13:00 s.d 14:40 @ 2002

Rabu, 10:20 s.d 12:00 @ 2002
1 Jadwal Lainnya

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 2002
Selasa, 10:20 s.d 12:00 @ 2002
Jumat, 07:45 s.d 09:10 @ 2001
Rabu, 13:00 s.d 14:40 @ 2001
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 2002
Rabu, 09:30 s.d 11:10 @ 2001

Kamis, 13:00 s.d 15:30 @ 2002

Rabu, 13:00 s.d 14:40 @ 2002

kuota kelas  jlh peserta

50

50

50

50

50

50

50

50
50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

38

34

34

38

38

38

40
12

38

34

34



2017

2017

2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

KPJ 331

KPJ 340X

KPJ 342
KPJ 343
KPJ 344
KPJ 345

KPJ 347
KPJ 348

KPJ 352

KPJ 353

KPJ339

MKWU 1

MKWU 1

MKWU 1

MKWU 2

MKWU 4

Sejarah Amerika

Penelitian Pendidikan Sejarah

Proposal / Seminar Skripsi
Skripsi
Kewirausahaan

Kearsipan Dan Perpustakaan

KKM (Kuliah Kerja Mahasiswa)
KKL 1

Sejarah Indonesia Masa Kolonial

Sejarah Indonesia Masa Kemerdekaan s/d Reformasi

Teori dan Metodologi Sejarah

Agama

Agama

Agama

Pancasila

Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah
S1 - Pendidikan Sejarah
S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah
S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

S1 - Pendidikan Sejarah

>

ISL-A

KAT-A

PRO-A

MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd

IKA RAHMATIKA CHALIMI, M.Pd
ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd
MOHAMMAD RIKAZ PRABOWO, M.Pd
YUSTINUS RUDIYANTO, M.Pd.

ATIQA NUR LATIFA HANUM, S.Sos, MA

HARIS FIRMANSYAH, M.Pd

ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd

EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd
ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd

ASTRINI EKA PUTRI, M.Pd

YUSTINUS RUDIYANTO, M.Pd.
KRISTOFORUS BAGAS ROMUALDI, M.Pd
ANDANG FIRMANSYAH, M.Pd

EKO WAHYU JUNAIDI, M.Pd

Prof. Dr USMAN RADIANA, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Rita, S.Ag, M.Th.Kat

Dr AMINUYATI, M.Si

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.
Prof.Dr.H MASHUDI, M.Pd

THOMY SASTRA ATMAJA, SH, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Senin, 13:00 s.d 15:30 @ 2000

Senin, 10:20 s.d 12:00 @ 2001

1 Jadwal Lainnya

Jumat, 09:30 s.d 11:10 @ 2002

Rabu, 14:50 s.d 16:30 @ 2002

Jumat, 15:50 s.d 17:00
Rabu, 15:00 s.d 15:50 @ 2001

Senin, 09:11 s.d 10:00 @ 2001
Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 2002
1 Jadwal Lainnya

Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 2000
Senin, 07:30 s.d 10:00 @ 2000
1 Jadwal Lainnya

Jumat, 11:00 s.d 13:30 @ 51
Jumat, 11:00 s.d 13:30 @ 52

Rabu, 13:15 s.d 14:40 @ 2003

Selasa, 06:00 s.d 08:00 @ 2000

50

50

60
60
50
50

50
50

50

50

50

50

30

25

50

50

34

29

44
42

15
34

34

33

31

38

38



